
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 145  del 17/11/2011     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE STRAORDINARI M. BOSONIN 
 
L’anno duemilaundici,   addì diciasette del mese di novembre, alle ore 10h00 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTA la determinazione del Segretario Comunale n. 33 del 14/03/2011 nella quale si autorizza lo 
straordinario dei dipendenti; 
 
VISTO il prospetto riguardante gli straordinari dal 01/01/2011 al 31/10/2011 della dipendente Bosonin 
Manuela; 
 
VISTO il prospetto riassuntivo predisposto dall'ufficio personale dal quale risulta: 
 
o Bosonin Manuela: 11 ore diurne x 14,66458 = 161,31 

Totale 161,31 
 
RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione della spesa; 
 
RICHIAMATO: 
 
- la deliberazione del Consiglio comunale n. 10/11 inerente l'approvazione del bilancio 

finanziario 2011/2013 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e 
progetti per l'anno 2011; 

- la deliberazione della Giunta comunale n. 5/2011 di nomina dei Responsabili di uffici e servizi 
e la deliberazione di G.C. n. 17/11 di approvazione del PEG; 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

 
DATO ATTO del parere di regolarità contabile; 
 

DETERMINA 
 
1. Di liquidare alla dipendente comunale Bosonin Manuela 11 ore diurne x 14,66458 per un totale di 
Euro161,31 

 
 2. Di imputare la spesa di Euro 161,31  al Tit. I, Cdrs  02 Intervento 01 per la parte finanziaria e al 
Prmm 1, Prtt 15, Cdcs 1501, Fp 1199, Conto 700 per la parte analitica del bilancio 2011-2012-2013. 
 
 
LC/AG 
 
 

                                                                                               Il Segretario Comunale 
                                                                                            Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  6/02/2012  al 21/02/2012, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 17 novembre 2011 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


